
Trénink paměti v knihovnách 

Milé kolegyně, milí kolegové, 

dovolujeme si vás pozvat na závěrečné setkání účastníků semináře Trénink paměti, který vedla lektorka 

Jana Zemánková. 

Setkání zakončí jarní blok přednášek pro knihovníky našeho regionu. 

 

Sejdeme se v pátek 23. dubna 2021 v čase od 13:00 do 18:00 hod.; 

z důvodu epidemie stále on-line. Proběhne slavnostní vyhodnocení celého semináře. 

Prosíme také o vyplnění krátkého dotazníku, který nám pomůže vše správně vyhodnotit.  

Najdete ho zde: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdimdxSYQwflWR63gz0UDukROax3WKDiFSLefvzJ9py8Y

UxEw/viewform  

 Protože jste vytrvali, předpokládáme, že si toto setkání s paní lektorkou nenecháte ujít 

Těšíme se na vás! 

 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdimdxSYQwflWR63gz0UDukROax3WKDiFSLefvzJ9py8YUxEw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdimdxSYQwflWR63gz0UDukROax3WKDiFSLefvzJ9py8YUxEw/viewform
https://www.kulturaboskovice.cz/sites/default/files/obrazky/pamet_03.jpg

